
5/12/23, 8:16 AM Návrh usnesení RM 15.5.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

10. Rady města
konané dne 15.5.2023

Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení služebnosti - p.č. 335, k.ú Jiříkovice u Nového Města na
Moravě

Radě města je předkládán návrh na schválení Smlouvy o zajištění služebnosti pozemku p.č. 335 v MČ Jiříkovice,
na kterém bude umístěno kabelové vedení VO v majetku a správě města, které je předmětem realizace projektu
"2021231175 Jiříkovice - kabelizace VO".

§102 odst. 3 zákona o obcích

I. Rada města schvaluje
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pozemku p.č. 335, k.ú. Jiříkovice u
Nového Města na Moravě, a to mezi městem Nové Město na Moravě se sídlem Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, jakožto budoucím oprávněným ze služebnosti a Krajem
Vysočina se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČ: 70890749, jakožto budoucím povinným ze
služebnosti, a to dle přílohy č.1.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Ing. Zuzana Janovská

Vyjádření: Odbor INV doporučuje schválit  navržené usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05



5/12/23, 8:16 AM Návrh usnesení RM 15.5.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: Předmětem návrhu je schválení Smlouvy o zřízení služebnosti pozemku
parc.č. 335, k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě ve vlastnictví Kraje
Vysočina, který bude dotčen v rámci  stavby " 2021231175 Jiříkovice -
kabelizace VO". Rozsah a umístění stavby je orientačně
vyznačen nákresem do mapy, která tvoří přílohu č. 2.  Stavba se
uskuteční v souběhu se stavbou EG.D, a.s.,  která vzdušné vedení NN
nahrazuje za zemní kabelový systém. Uzavření smlouvy je nutné pro
zřízení a provozování stavby na pozemku.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti.pdf (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 2- Zákres VO Jiříkovice.pdf (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

